МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
мектептен тыш эшлэр узэге

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан
пгт.Камское Устье, ул.Комарова, д.24

422820,Татарстан Республикасы
Кама Тамагы поселогы.

ПРИКАЗ БОЕРЫК
№ ZQ—«20» апреля 2021 года

О проведении муниципального этапа 15-го Республиканского
конкурса рисунков «Дети рисуют страну»

На основании Положения о проведении 15-го Республиканского конкурса
рисунков «Дети рисуют страну», приказываю:

1. Провести муниципальный этап 15-го Республиканского конкурса
рисунков «Дети рисуют страну» (далее Конкурс) с 21 апреля по 21 мая 2021 г.

2. Утвердить положение Конкурса (Приложение 1).
3. Конкурсные работы предоставить в МБУДО «Центр внешкольной

работы» до 19 мая 2021 г.
4. Утвердить жюри муниципального этапа Конкурса в составе:
Загидуллина Л. И., директор МБУДО «Центр внешкольной работы»,

председатель жюри;
Хайруллина Э. Р., заместитель директора МБУДО «Центр внешкольной

работы»;
Исламгулова З.Х., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр

внешкольной работы»;
Зайнуллина Л. М., руководитель исполкома Камско-Устьинского местного

отделения партии «Единая Россия» (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога

дополнительного образования Исламгулову 3. X.

Директор Л.И. Загидуллина